65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

NOTA OFICIAL NÚMERO 25

A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

ATUALIZAR A PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DA MODALIDADE
VOLEI DE PRAIA CATEGORIA A MASCULINO E A FEMININO EM
VIRTUDE DO CANCELAMENTO DAS EQUIPES: COLÉGIO DA
POLÍCIA MILITAR 1 E 2 NO FEMININO A E JOSÉ GUIMARÃES 1 E 2
NO MASCULINO A. CONSUMANDO WXO EM DESFAVOR DESSAS
EQUIPES E CANCELANDO OS JOGOS DAS MESMAS.

ACOMPANHAR AS ALTERAÇÕES NA PROGRAMAÇÃO
ATUALIZADA DO DIA 05/06/18.

Curitiba, 05 de junho de 2018.

Coordenação,

Jogos Escolares de Curitiba